KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

Salinan sesuai aslinya
SEKRETARTAT KPU KOTA TOMOHON

PERSEORANGAN UNTUK PEMILIHAN WALIKOTA DAN WAKIL
WALIKOTA TOMOHON TAHUN 2020.

Menetapkan Jumlah Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum
Tahun 2Ol9 Tingkat Kota Tomohon Sebanyak 70.969 (Tujuh
Puluh Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Sembilan) Jiwa
sebagai syarat penghitungan jumlah minimum dukungan
Bakd Pasangan Calon Perseorangan Untuk Pemilihan
Walikota dan Wakil Walikota Tomohon Tahun 2O20.

Berdasarkan jumlah DPT sebagaimana dimaksud dictum
KESATU, menetapkan persentase minimum syarat dukungan

[...]

pada tanggal 26 Oktober 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTATOMOHON

HARRYANTO Y.S LASUT

ttd

Hukum

10804 200811 1 001

: Menetapkan jumlah minimum dukungan bakal pasangan
calon perseorangan ditentukan dengan cara lO/1OO x70.969
= 7.096,9 dibulatlan keatas menjadi 7.097 (Tujuh Ribu
Sembilan Puluh Tujuh) Pendukung.